银中天化工有限责任公司、邢台多氟多汽车销售有限公司部分资产进行了分期处置，累计处置资产净值为人民币

75,177,418.72元。详见本公司2017年3月8日发布于中国证券报、证券时报、巨潮资讯网《公司及子公司资产处置的公告》

（公告编号：2017-020），2017年3月9日《公司及子公司资产处置的补充公告》（公告编号：2017-025）。

2、为符合企业技术发展现状，促进企业稳健经营，河北红星汽车制造有限公司对其无形资产/专有技术（S6所有权）使

用年限由变更前的“使用寿命不确定”变更为“预计剩余使用年限为10年”。详见本公司2017年3月8日发布于中国证券报、

证券时报、巨潮资讯网《关于河北红星汽车制造有限公司无形资产使用年限变更的公告》（公告编号：2017-021）。

3、公司将四家控股子公司--焦作市福多多实业有限公司42.86%股权、焦作氟多凯工业有限公司60%股权、焦作伴侣纳米

材料有限公司74%股权、深圳市多氟多新能源科技有限公司90%股权转让给关联方焦作多氟多实业集团有限公司。详见本公司

2017年4月21日发布于中国证券报、证券时报、巨潮资讯网《关于出售四家子公司股权暨关联交易事项的公告》（公告编号：

2017-040）。

4、公司以自有货币资金出资，宁夏金和化工有限公司以全部实物资产出资，共同投资设立宁夏盈氟金和科技有限公司，

从事氟化盐的生产经营业务。盈氟金和注册资本21000万元，多氟多占67%，为控股股东｡详见本公司2017年6月5日发布于中

国证券报、证券时报、巨潮资讯网《关于投资设立氟化盐合资公司的公告》（公告编号：2017-049）。

5、公司拟与修武县产业集聚区投资有限公司、焦作龙瑞新能源汽车有限公司共同投资设立河南多多新能源汽车有限公

司，从事低速电动车的研发和生产经营业务。合资公司注册资本20000万元，多氟多占63.845%，为控股股东｡详见本公司2017

年6月5日发布于中国证券报、证券时报、巨潮资讯网《关于投资设立新能源汽车公司的公告》（公告编号：2017-050）。目

前，合资公司尚未注册成立。

 6、公司以自有资金人民币5000万元投资设立共青城捷信新能源投资中心（有限合伙），专项用于收购湖北长江智信新

能源投资中心（有限合伙）持有的天津市捷威动力工业有限公司4.545%的股权。详见本公司2017年6月5日发布于中国证券报、

证券时报、巨潮资讯网《关于投资成立合伙企业并购天津市捷威动力工业有限公司部分股权的公告》（公告编号：2017-051）。

多氟多化工股份有限公司 2017 年年度报告全文

45

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 102,134,097 16.27% 18,730,000   -11,810,445 6,919,555 109,053,652 16.87%

1、国家持股 0 0.00% 0   0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0   0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 102,134,097 16.27% 18,730,000   -11,810,445 6,919,555 109,053,652 16.87%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0   0 0 0 0.00%

   境内自然人持

股
102,134,097 16.27% 18,730,000   -11,810,445 6,919,555 109,053,652 16.87%

4、外资持股 0 0.00% 0   0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0   0 0 0 0.00%

   境外自然人持

股
0 0.00% 0   0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 525,971,290 83.73% 0   11,405,445 11,405,445 537,376,735 83.13%

1、人民币普通股 525,971,290 83.73% 0   11,405,445 11,405,445 537,376,735 83.13%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0   0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0   0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0   0 0 0 0.00%

三、股份总数 628,105,387 100.00% 18,730,000   -405,000 18,325,000 646,430,387 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，《公司限制性股票激励计划（草案）》设定的2015年限制性股票的第二个解锁期解锁条件已经成就，本

次限制性股票解锁数量为6,217,500股，对不符合激励条件的第二期、第三期405,000股股票进行回购注销。

2、报告期内，公司2017年限制性股票激励计划规定的限制性股票首次授予条件已经成就。公司向高级管理人员、中层

管理人员和核心技术（业务）人员，以及子公司主要管理人员授予限制的股票18,730,000股。

3、报告期内，部分董事、监事、高级管理人员持有的部分股份解禁。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

多氟多化工股份有限公司 2017 年年度报告全文

46

1、2017年3月24日，公司第五届董事会第三次会议审议并通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，因激励对象

邢金勇、程安宇、郭汾、张军、王军离职，靳麦来死亡，上述人员不符合激励条件。对其做持有的第二期、第三期限制性股

票以授予价格进行回购注销。本次回购6名激励对象持有的2015年限制性股票第二期、第三期股票共计405,000股，占公司股

本总额的0.064%。《第五届董事会第三次会议决议公告》（公告编号：2017-027），《关于回购注销部分限制性股票的公告》

（公告编号：2017-030）详见公司指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。